
BHV-Quali 2019

MB Runde 1 Turnier 8
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.05.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  250264
10:45  250264
11:30  250264
12:15  250264
13:00  250264
13:45  250264
14:30  250264
15:15  250264
16:00  250264
16:45  250264

20016170
20016171
20016172
20016173
20016174
20016175
20016176
20016177
20016178
20016179

JSG Burlafingen/Straß
TSV Gaimersheim
TV 77 Lauf
TSV Gaimersheim
ETSV 09 Landshut
JSG Burlafingen/Straß
Dietmannsried/Altusried
TV 77 Lauf
ETSV 09 Landshut
Dietmannsried/Altusried

Dietmannsried/Altusried
ETSV 09 Landshut
JSG Burlafingen/Straß
Dietmannsried/Altusried
TV 77 Lauf
TSV Gaimersheim
ETSV 09 Landshut
TSV Gaimersheim
JSG Burlafingen/Straß
TV 77 Lauf

12:16
8:13
19:9
13:14
11:16
10:12
17:7
20:10
16:9
10:18

Hallenverzeichnis

250264 Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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